
Contacto

Correo Electrónico dpto_compras@enusa.es

Dirección Postal

Santiago Rusiñol, 12
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DC-SOAYC-000268
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2017
a las 09:23 horas.

Entidad Adjudicadora

ENUSA Industrias Avanzadas S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de 42 lectores de códigos de barra de acuerdo a la ESP-EQ-DEI-061,
que se encuentra recogido en el pliego de condiciones técnicas

Valor estimado del contrato 68.565 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.963 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.565 EUR.

Clasificación CPV
31720000 - Equipo electromecánico.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Al único proveedor que ha presentado oferta y que cumple con la especificación

Adjudicado

Adjudicatario

BITMAKERS
NIF B08899213

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.565 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.963 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.enusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 68.565 EUR.
Precio de la oferta más alta 68.565 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación Se adjudica al proveedor que ha presentado oferta y que cumple con la especificación
Fecha del Acuerdo 09/05/2017
Plazo de Formalización Hasta el 02/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/03/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/03/2017 a las 17:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 24/03/2017 a las 17:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XGGU%2BdY5wcoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002646435 |  2017-455220 | mar, 30 may 2017 09:23:03:215 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5387410614883319146885295437733612030 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XGGU%2BdY5wcoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

